1. Record Nr.	659188
Autore	Bernardus : Claraevallensis, santo
Titolo	S. Bernardi abbatis Claraevallis De consideratione ad Eugenium papam tertium libri quinque. Ad veritatem octo manuscriptorum codicum, Vaticanorum, & aliorum Romae repertorum recogniti, & emendati: nec non in capita secundum distinctionem m.s. exemplaris Nicolai papae 5. quod in vaticano est, redacti suisque argumentis, ac scholijs, varijsque lectionibus ubique illustrati. Omnia studio, atque diligentia r.d. doct. Gerardi Vossii Borchioni. Adiunctae sunt in fine, duae eiusdem s. Bernardi epistolae: una ad ipsum Eugenium, tunc in papam recenter assumptum altera, ad cardinales, et episcopos Romanae curiae ... Accessit denique pro coronide, opusculum eidem s. Bernardo adscriptum ... & nunc primum in lucem editum
Pubbl/distr/stampa	Romae : ex typographia Gulielmi Facciotti, in Burgo, 1594 (Romae : apud Gulielmum Faciottum, 1594)
Descrizione fisica	[8], 219, [21] p. : ill. ; 4°.
Altri autori (Persone)	Vos, Gerardus : de, ca. 1540-1609
Altri autori (Enti)	Facciotti, Guglielmostampatore
Lingua di pubblicazione	Latino
Formato	Libro
Livello bibliografico	Monografia